(Syncell. pag. 191.)

Λυδων Βασιλεις.

| | | | | |
|----|-----------|---------|-----|------|
| α. | Αρδυσος | Αλυάτου | Ϛτη | λς'. |
| β. | Αλυάτης | | Ϛτη | ιδ'. |
| γ. | Μίλης | | Ϛτη | ιβ'. |
| δ. | Κανδαυλης | | Ϛτη | ιζ'. |
| ε. | Γύγης | | Ϛτη | λς'. |
| ς. | Αρδυσος | | Ϛτη | λη. |
| ζ. | Σαδυάτης | | Ϛτη | ιε. |
| η. | Αλυάτης | | Ϛτη | μθ'. |
| θ. | Κροϊσος | | Ϛτη | ιε. |

¹ Syncellus, ut vides, Eusebium descripsit in transcribendis Lydorum regibus, ita ut alter alterum facile corrigat, ubicumque numeri paullo variantur, forte ex libroriorum unius alteriusve oscitantia. Nam Gyges annos regnavit 36. juxta Sync. et Samuelem nostrum, imo et juxta Eusebium nostrum in Serie Regum, et in Canone utriusque lectionis Arm. et Lat. Consensus itaque omnium suadet hic quoque in cod. nostro legendum esse ϚϚ. 36. Ita quoque pro Ardiso legendum ϚϚ. 38. cum Syncello, Samuele nostro, et Canone. non ϚϚ. 37. ut impraesentiarum; in Serie vero Regum ϚϚ. 48.

legimus. Maxime vero Sardiarti tribuant omnes ann. ϚϚ. 15. sc. Sync. Can. Arm. et Lat. Samuel, atque Series Regum, quamvis hic legatur tantum, Ϛ. 5. Facile librarii mendum id, et similia dixerim, si tamen constet ubique ad normam Canonis primam hanc partem corrigendam esse, cujus saepe contrarium compertum habes, cum Auctor hlo juxta alios, juxta caeteros ibi rem digesserit. Pro Μίλης autem legendum esse Μέλης comprobant omnes lectiones.

² Asolicus noster, ut supra ad normam Eusebii dixerat non pauca, hic quoque ejusdem verbis utitur. L. i. c. 5. * Υποβηκεν ε κηλερσφσσ

ՊԵՐՍՈՒՅ

PERSARUM

Պարսից թագաւորք :

Persarum Reges :

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| ա. Վիւրոս | ամս . լւ . | i. Cyrus . | ann. xxxi . |
| բ. Վամբիւսէս | ամս . ք . | ii. Cambyses . | ann. viii . |
| գ. Օմերդիւս մեգ | ամիսս . Է . | iii. Zmerdis Magus . | menses vii . |
| դ. Պարեհս վեշտաս .
պեայ | ամս . ԼԿ . | iv. Darius Hystaspis
(filius) | ann. xxxvi . |
| Ըս սովաւ տաճարն երուսաղէ-
մի նորոգէր յետ առաջին հր-
ձիգ լինելոյն ՚ի բաբելոնացոց : | | Sub hoc templum Hierosolymi-
tanum instaurabatur, postquam
primum combustum fuit a Ba-
byloniis . | |
| ե. Քսերքսէս դա-
րեհի | ամս . Բ . | v. Xerxes Darii (fil.) | ann. xx . |
| զ. Արտաշէս , որ կա-
լեցաւ երկայնա
բազուկ | ամս . իս . | vi. Artaxerxes , qui
Longimanus ¹ vo-
catus est . | ann. xli . |
| Ըս սովաւ եզր և նեւմիա եր-
բայեցոց առաջնորդք ճանա-
լէին : | | Sub hoc Esdras et Neemias He-
braeorum duces agnoscebantur ² . | |